diretta da pubblicare sulla piattaforma degli acquisti in rete Me.PA, con la ditta: 

NUOVA ELETTROTRANI di Granieri Pietro & C. SAS,  

Via Tolomeo, 74/D - 76125 Trani (BT) 

P.IVA 03634070720. 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento dei lavori per un importo pari ad € 5.760,00 (euro 

cinquemilasettecentosessanta/94) + IVA al 22 %.  

di impegnare la suddetta somma sul competente capitolo di bilancio per l’e.f. in corso; 

in applicazione di quanto disposto dagli artt. 225 comma 2, del D.Lgs. 36/2023 copia del presente atto è altresì 

pubblicata sul sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

[...]

per le motivazioni sopra esplicitate alla NUOVA ELETTROTRANI di Graniero Pietro – P. IVA 03634070720, 

l’esecuzione della fornitura del materiale elettrico richiesto, come specificato negli atti di gara allegati alla 
procedura in oggetto, avendo indicato nell’offerta economica un valore, per un importo pari ad € 4.721,31 
(euro quattromilasettecentoventuno/31) + IVA; 

➢ Il servizio oggetto della presente procedura negoziata dovrà essere esercitato secondo un calendario di 

interventi concordato con la scrivente Direzione; 

DISPONE 
➢ di provvedere, ai sensi dell’art. 225, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, alla pubblicazione sul profilo del